

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠI V TREBIŠOVE

Objekt: Výmena otvorových výplní

Objednávateľ: SŠI Trebišov

Zhotoviteľ: STAVOTREND MI s.ro

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.01.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 588,994 4,268

3 Zvislé a kompletne konštrukcie - domúrovanie okenných otvorov 13 406,480 2,684

37	311273510	Murovanie stien nosných z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	3,013	36,575	110,200	0,000
38	5953100112	YTONG tvárnica s vyššou pevnosťou pre nosné murivo P4-500 PD, rozmer 250x249x599	ks	82,375	3,786	311,872	0,000
33	313273167	Murovanie stien obkladových z tvárnic YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 P4-500	m3	79,812	32,450	2 589,899	0,000
34	5953100107	YTONG tvárnica pre obvodové murivo P4-500 PD, rozmer 375x249x499	ks	2 108,000	4,237	8 931,596	0,000
35	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	16,000	8,768	140,288	0,184
36	5953170212	YTONG Nosný preklad, rozmer 300x249x2490	ks	16,000	82,664	1 322,624	2,500

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 442,806 1,584

54	611459171	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií ostenia	m2	347,700	1,820	632,814	0,000
55	612441240	Vnútrotná omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaží a v schodisku vápennosadrová hladká	m2	359,154	7,456	2 677,852	0,000
56	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	310,000	4,883	1 513,730	1,584
20	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	395,175	3,267	1 291,037	0,000
22	5624900350	PLASTWOOD Parapet 250x25 mm	m	395,175	8,420	3 327,374	0,000

99 Presun hmôt HSV 739,708 0,000

47	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	92,672	7,982	739,708	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 73 896,429 0,000

764 Konštrukcie klampiarske 6 168,287 0,000

58	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	395,175	1,045	412,958	0,000
60	764711116	Oplechovanie parapetov Lindab rš 400 mm	m	395,175	14,564	5 755,329	0,000

767 Nové plastové výplne 64 296,344 0,000

42	767631103	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 900 mm	ks	4,000	23,000	92,000	0,000
44	61109	Plastové okno jednokrídlové OS 600/900 - zasklenie TI-3 sklo, Uok < 1,0 W/m2K	ks	4,000	101,900	407,600	0,000
1	7676313351	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2400 mm x výšky 1500 mm	ks	88,000	61,000	5 368,000	0,000
2	O1	Okno plastové dvojkrídlové O+OS 2400/1500mm - zasklenie TI-3 sklo Uok < 1,0 W/m2K	ks	88,000	424,700	37 373,600	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
7	76763133511	Montáž okna plastového štvordielneho so zasklením šírky 4100 mm x výšky 1500 mm	ks	4,000	88,000	352,000	0,000
8	O1	Okno plastové štvorkrídlové 4100/1500mm - zasklenie TI-3 sklo Uok < 1,0 W/m2K	ks	1,000	786,970	786,970	0,000
9	O3	Okno plastové trojkrídlové 3100/1500mm+balkónové dvere 1000/2400mm - Profil plastový zasklenie TI-3 sklo, Uok < 1,00 W/m2K	ks	3,000	591,180	1 773,540	0,000
39	767631126	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1500 mm	ks	8,000	37,000	296,000	0,000
11	O2	Okno plastové jednokrídlové 900/1500mm -zasklenie TI-3 sklo Uok < 1,0 W/m2K	ks	8,000	179,460	1 435,680	0,000
40	7676313252	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1800-2400 mm x výšky do 600-800 mm	ks	34,000	44,000	1 496,000	0,000
12	O5	Okno plastové dvojkrídlové 2100/750mm S/S - zasklenie TI-3 sklo, Uok < 1,0 W/m2K	ks	8,000	234,980	1 879,840	0,000
41	O5F	Okno plastové dvojkrídlové 2100/750mm fix - zasklenie TI-3 sklo, Uok < 1,0 W/m2K	ks	8,000	160,670	1 285,360	0,000
14	o2	Okno plastové dvojkrídlové 2100/600mm - OS/S zasklenie TI-3 sklo , Uok < 1,0 W/m2K	ks	6,000	209,470	1 256,820	0,000
15	o6	Okno plastové dvojkrídlové 2400/600mm - OS/S zasklenie TI-3 sklo , Uok < 1,0 W/m2K	ks	10,000	239,070	2 390,700	0,000
17	O7	Okno plastové dvojkrídlové 1800/600mm - OS/S zasklenie TI-3 sklo , Uok < 1,0 W/m2K	ks	2,000	189,660	379,320	0,000
4	767631800O	Vybúranie okien a balkónových dverí starých oceľových s jednoduchým zasklením	m2	210,600	5,024	1 058,054	0,000
6	767631800P	Vybúranie okien starých plastových okien - nevhodné osadenie !	m2	270,720	5,024	1 360,097	0,000
45	76764111011	Oprava dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokrídlových, pre strojovňu, brúsenie lakovanie, oprava zámku	ks	1,000	31,290	31,290	0,000
29	767641223	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením výšky 2050 mm x šírky 1000 mm	ks	4,000	54,000	216,000	0,000
30	2D	Dvere plastové jednokrídlové 2050/1000mm -TI-3 sklo Ud < 1,2 W/m2K	ks	4,000	418,800	1 675,200	0,000
48	767641223	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením výšky 2050 mm x šírky 1000 mm	ks	3,000	54,000	162,000	0,000
28	o4	Dvere plastové dvojkrídlové 2400/1000mm - Profil plastový stavebnej hĺbky 88-120mm zasklenie TI-3 sklo Ug < 0,8 W/m2K , Ud < 1,2 W/m2K	ks	3,000	332,330	996,990	0,000
49	767641224	Montáž dverí plastových vchodových jednodielnych so zasklením výšky 3000 mm x šírky 1100 mm	ks	1,000	69,000	69,000	0,000
50	3D	Dvere plastové jednokrídlové 1100/3000(2100+900)mm - zasklenie TI-3 sklo, Ud < 1,2 W/m2K	ks	1,000	549,740	549,740	0,000
51	767641251	Montáž dverí plastových vchodových dvojdielnych, so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1500 mm	ks	1,000	61,000	61,000	0,000
52	4D	Dvere plastové dvojkrídlové 1500/2440mm - zasklenie 1/2 TI-3 sklo, Ud < 1,2 W/m2K	ks	1,000	686,640	686,640	0,000
57	767722812	Demontáž copilitovej steny zasklenia schodiska predsadených zvaraných, -0,01800t	m2	64,700	10,626	687,502	0,000
46	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	154,000	1,100	169,400	0,000

786 Dokončovacie práce - čalúnnicke 3 431,799 0,000

53	7866211211	Lamelové žalúzie do okien zdvojených biele okien O1,O2,O3,O4	m2	347,700	9,870	3 431,799	0,000
----	------------	--	----	---------	-------	-----------	-------

Celkom 97 485,423 4,268